

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/passion-1-feminizowane-p-242.html>



# Passion 1 Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>281</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**PRZEZNACZENIE:** Outdoor  
**GENY:** Amstel Gold  
**TYP:** Indica 50% / Sativa 50%  
**CZAS KWITNIENIA:** 6 - 8 tygodni  
**PLON (out):** 250-750 gr/roślinę  
**WYSOKOŚĆ (out):** 3-4 m  
**THC:** 20%  
**SMAK:** Kwaśny, tropikalny, ziemisty  
**EFEKT:** Szczęśliwy, zrelaksowany

## Historia i pochodzenie Passion 1

Passion 1 to odmiana marihuany, która zyskała uznanie dzięki swojej wyjątkowej historii i stabilnym genom. Wywodzi się z holenderskiej linii Amstel Gold, co nadaje jej solidne podstawy genetyczne. Passion 1 jest zrównoważoną hybrydą, zawierającą po 50% genów Indica i Sativa. Odmiana ta została stworzona z myślą o outdoorowych warunkach uprawy i doskonale sprawdza się w umiarkowanych klimatach. Jej popularność wynika nie tylko z imponujących plonów, ale również z wysokiej jakości, jaką oferuje.

## Passion 1 - uprawa i właściwości

Passion 1 to nasiona konopi, które są idealne do uprawy outdoor. Rośliny te mogą osiągnąć imponującą wysokość od 3 do 4 metrów, co jest rzadkością w świecie marihuany. Plony tej odmiany wahają się od 250 do 750 gramów na roślinę, co czyni ją niezwykle wydajną i atrakcyjną dla hodowców. Czas kwitnienia wynosi zaledwie 6-8 tygodni, co pozwala na szybkie i obfite zbiory przed nadejściem chłodniejszych dni.

Passion 1 charakteryzuje się unikalnym profilem smakowym i aromatycznym. Smak jest zdominowany przez kwaśne, tropikalne i ziemiste nuty, co sprawia, że każda inhalacja jest wyjątkowym doznaniem. Działanie tej odmiany jest równie imponujące jak jej smak. Dzięki wysokiemu poziomowi THC, wynoszącemu 20%, Passion 1 zapewnia intensywny haj, który wprowadza użytkownika w stan szczęśliwego relaksu. Jest to doskonała opcja dla tych, którzy szukają odmiany marihuany, która łączy euforyczny haj z głębokim fizycznym odprężeniem.

Nasiona feminizowane Passion 1 to gwarancja wysokiej jakości i stabilności genetycznej. Dzięki feminizacji, hodowcy mogą być pewni, że każda roślina wyrosła z tych nasion będzie produkować kwiaty, co eliminuje konieczność usuwania męskich roślin. Jest to szczególnie ważne w uprawie outdoor, gdzie maksymalizacja plonów jest kluczowa.

---

Podsumowując, Passion 1 to odmiana marihuany, która łączy w sobie najlepsze cechy zarówno Indica, jak i Sativa. Jest to idealna opcja dla hodowców szukających łatwych w uprawie nasion konopi, które oferują wysokie plony i doskonałą jakość. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom smakowym i relaksującym efektom, Passion 1 z pewnością spełni oczekiwania zarówno rekreacyjnych, jak i medycznych użytkowników marihuany. Jeśli szukasz odmiany, która zapewni Ci niezapomniane doznania, Passion 1 jest doskonałym wyborem.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

**Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

**Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

**Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**